
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 61 poz. 661 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW  

 

z dnia 9 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie  w  sprawie szczegółowych warunków podwyższania 
emerytur funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, 

Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym 
funkcjonariuszy Policji , Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, Państwowej Straży 
Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz.U. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie szczegółowych 
warunków podwyższania emerytur funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Straży 
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej (Dz.U. Nr 21. poz. 114) skreśla 
się § 6. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


